
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (28-Feb-2023)

PA03 - Hledí Height Endurance
Kolekce:  Ochrana očí
Řada:  OPP
Materiál:  Polycarbonát
Vnější karton:  56

Informace o produktu
Panoramatický ochranný štít pro přilby Height Endurance. To umožňuje
uživateli  nosit  přes  brýle  na  předpis.  Ochrana  proti  poškrábání  a
zamlžování.

Ochrana očí
Řada pro ochranu očí PORTWEST® zahrnuje ochranné brýle a štíty, které
jsou  určeny  k  ochraně  očí  a  obličeje  pracovníků  před  zraněním.
TECHNICKÉ VLASTNOSTI:  Vysoký výkon a špičkové styly.  SPORTOVNÍ
BRÝLE: Nízká hmotnost  a moderní  design.  KLASICKÉ BRÝLE: Základní
styly ochranných brýlí OOP.

OPP
Portwest  OPP  pro  ochranu  hlavy  splňují  nejnovější  standardy,  které
poskytují nejvyšší úroveň ochrany. Vaše bezpečnost je naše priorita. Vaše
bezpečnost je naším posláním.

Normy
EN 166 (1 F )
EN 170 (2C-1.2 (CLEAR))
EN 172 (5.2 ( SMOKE))
ANSI/ISEA Z87

Části
Zorník z jednoho kusu a tvarovaným nosním mostem●

Kompatibilní s helmami Height Endurance●

Vhodné pro nošení přes většinu dioptrických brýlí●

Lehké a robustní●

Povrchová úprava proti poškrábání pro větší odolnost●

Vrstva odolná proti zamlžení pro zvýšené pohodlí●

Maloobchodní balení●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (28-Feb-2023)

PA03 - Hledí Height Endurance
Komoditní kód: 9004901000

Zkušební organizace
CERTOTTICA SCARL     (Pověřená osoba číslo.: 0530)
Zona Industriale Villanova
32013, Italy
číslo cert.: AC 19166

SATRA Technology Centre Ltd     (Pověřená osoba číslo.: AB: 0321)
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
číslo cert.: AB0321/17416-01/E00-00

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
PA03SKR Kourova 63.0 44.0 54.0 0.1860 0.1497 5036108325962 15036108814753


